Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 72 к-м

 «12» февраля 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в марте 2019 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в марте 2019 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ Союзом «КОП»

в марте 2019 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "ВостокКапСтрой" 2628801623 04.03.2019 11.03.2019 д

2.
ООО "Дагминздравпроект МЗ

РД"
0562060569 11.03.2019 15.03.2019 д

3.  ООО "Дагпроектгаз" 0542013666 18.03.2019 22.03.2019 д

4.  ООО "Интерстрой" 0543046103 25.03.2019 29.03.2019 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО НПО "ГеоИнжПроект" 2308189786 11.03.2019 15.03.2019 д

2.  ООО "Геопроектстрой" 2309066755 18.03.2019 22.03.2019 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "НОВЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ

МОНИТОРИНГА"

7707613389 18.03.2019 22.03.2019 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО «Ирбис» 2308131803 18.03.2019 22.03.2019 д

2.  ООО "ИнСтройПроект" 2310132201 18.03.2019 22.03.2019 д

3.  ООО "Проектная фирма

"Сантпроект"
2301055670

25.03.2019 29.03.2019 д

4.  ООО "Теплоэком" 2301033444 25.03.2019 29.03.2019 д

5.  ООО «ТВК-Стройсервис» 2308180550 25.03.2019 29.03.2019 д

6.  ООО МТУ «ЮКС» 2308087914 25.03.2019 29.03.2019 д

7.  ООО

"ЭлектроТехнологияСтрой"
5024146777

25.03.2019 29.03.2019 д

ТО "БРЯНСК-1"

1. ОАО "Новозыбковский

машиностроительный завод"
3235015610

25.03.2019 29.03.2019
д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "И-Пи-Си-Эм-

контрактор "ГОРРА"
2310110423

11.03.2019 15.03.2019
д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "АрГИС" 5040096322 18.03.2019 22.03.2019 д

2.  ООО "Проектно-

Технологический Центр"
3525267987

25.03.2019 29.03.2019
д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО    "AгроСтройПроект" 2341013444 11.03.2019 15.03.2019 д

2.  ООО "Аргент Альянс" 5032217728 18.03.2019 22.03.2019 д

3.  ООО "КубаньЭнергоПроект" 2308041740 18.03.2019 22.03.2019 д

4.  ООО "Техносервис" 2309150446 18.03.2019 22.03.2019 д

5.  ООО "Экомониторинг" 2310136887 25.03.2019 29.03.2019 д

6.  ООО

"ЮгСтальКонструкция"
2311186993

25.03.2019 29.03.2019 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ" (АСЛАНОВ)

1.  ИП Остапенко Игорь

Вадимович
2,31502E+11

11.03.2019 15.03.2019 д

2.  ООО "Компания

"Современные бассейны"
2304062242

18.03.2019 22.03.2019 д

3.  ООО "Краснодаркрайпроект" 2308134850 25.03.2019 29.03.2019 в

ТО "КРОПОТКИН"

1.  ООО ПСК "КотэК" 2313015979 26.03.2019 29.03.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ЗАО "Кубаньоптпродторг" 2312018180 22.03.2019 28.03.2019 д

                         ТО «МОСКОВСКОЕ»

1.  ООО «ПРОЕКТ» 6230098760 19.03.2019 22.03.2019 в

           ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО "ГРАЖДАНПРОМСТРОЙ" 2317048213 18.03.2019 22.03.2019 д

2.  ООО "Билибино" 2317024389 11.03.2019 15.03.2019 д

                      ТО «ПРЕДГОРЬЕ»

1.  ООО "Каскад" 0103007142 18.03.2019 22.03.2019 в

                             ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ИП Урунов Шерали

Ганижонович
091800867169 11.03.2019 15.03.2019

д

2.  ООО "Агропромпроект" 2312241735 11.03.2019 15.03.2019 д

3.  ООО "ТЕХНОСТРОЙ ГРУП" 0562056883 18.03.2019 22.03.2019 д

4.  ООО "ВИД" 2312110179 18.03.2019 22.03.2019 д

5.  ООО "ЮгМеталлДеталь" 2312260706 18.03.2019 22.03.2019 д

6.  ООО "НПК "Система" 2312019836 18.03.2019 22.03.2019 д

7.  ООО "Виталис" 2308178576 25.03.2019 29.03.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО "РостСпецСтрой" 6164224530 01.03.2019 07.03.2019 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)